
Assumpte: Relació provisional de persones admeses i excloses. Creació d’una borsa 
per  a  cobrir  amb caràcter  interí  vacants  i  substitucions de  la  plaça  de  Secretaria 
Intervenció del  Servei  d’Assistència Tècnica del  Consell  Comarcal  del  Segrià (exp. 
núm. 2583/2022)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència número 1037/2022 
s’ha resolt literalment el següent:

Per acord decret de presidència número 813/2022 es van aprovar les bases i convocatòria 
per la creació d’una borsa per a cobrir amb caràcter interí vacants i substitucions de la plaça 
de Secretaria Intervenció del Servei d’Assistència Tècnica del Consell Comarcal del Segrià.

Les bases esmentades han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació, al BOP de 
Lleida núm. 217, d’11 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 2583, de 14 de novembre de 
2022, finalitzant el 21 de desembre de 2021 el termini per a la presentació de sol·licituds,  
d’acord amb l’ampliació publicada al BOP de Lleida núm. 236, de 12 de desembre de 2022.

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha 
de  dictar  una  resolució  en  la  qual  declararà  aprovada  la  llista  d'admesos  i  exclosos. 
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de 
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal d’aquesta corporació amb indicació de 
les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català i assenyalant el lloc, 
data i hora d’inici del procés de selecció o, si més no, la seva previsió i l’ordre d’actuació,  
així com la composició del Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses per participar en la 
convocatòria  per  la  creació  d’una  borsa  per  a  cobrir  amb  caràcter  interí  vacants  i 
substitucions  de  la  plaça  de  Secretaria  Intervenció  del  Servei  d’Assistència  Tècnica  del 
Consell  Comarcal del Segrià,  amb indicació de l’exempció o no de realitzar l'exercici  de 
coneixement de llengua catalana:
 
 ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Prova català

***5218** ARTUR BUSQUETA MAESO 2022-E-RE-1790 Exempt/a

***3282** CLARA MARIA CARRASQUERO JARABA 2022-E-RE-1890 Exempt/a

***8342** EVA MARIA CIRERA BURGUES 2022-E-RE-1877 Exempt/a

***5997** IVETTE ANDREU 2022-E-RE-1770 Exempt/a

***5711** LAIA BOQUÉ GRANOLLERS 2022-E-RE-1885 Exempt/a

***0053** MARIA BUIRA MIR 2022-E-RE-1818 Exempt/a

***9611** MARIA PUEBLA REÑE 2022-E-RE-1795 Exempt/a

Pàgina 1 de 3

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

3M
6E

6M
PH

3F
Q

G
C

PY
W

4T
D

C
R

N
Q

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board


***9690** MARIONA CODINA TORELLO 2022-E-RE-1771
2022-E-RE-1767

Exempt/a

***2667** MARISA XANDRI PUJOL 2022-E-RE-1886 Exempt/a

***4966** MERITXELL GENAO LABARTA 2022-E-RE-1822 Exempt/a

***4937**
NOEMI ALONSO FERNANDEZ

2022-E-RE-1780
2022-E-RE-1781

Exempt/a

***8544** OLGA CEBRIA ASCON 2022-E-RE-1805 Exempt/a

***1368** OLGA RODRÍGUEZ AGUADO 2022-E-RE-1828 Exempt/a

***3119** PERE CAMARASA GALINDO 2022-E-RE-1830 Exempt/a

***6402** ROSARIO GARCIA DE LA CRUZ 2022-E-RE-1827 Exempt/a

***4042** SILVIA MARÍ HERNANDEZ 2022-E-RE-1829 Exempt/a

***5878** SONIA CONTRERAS LLANES 2022-E-RE-1824 Exempt/a

***9118** YASMINA MASANA CASTON 2022-E-RE-1820 Exempt/a

***8574** ÀNGEL FRANCESC PUIG REIG 2022-E-RE-1773 Exempt/a

 
ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***6010**
MONICA SOLANAS 
SANTACANA

2022-E-RE-1774
No acredita titulació exigida 
base 2 c)  i  no aporta 
certifica nivell C1 català 

 
Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 
 
Càrrec Titular Suplent
Presidenta Raquel Gonzalez Gallego Leticia Cortí Barberà
Vocal Cristóbal Blancas León Jordi Manau Terrés
Vocal Eva Forcat Escolà Lluïsa Sànchez Garcia
Secretari Josep Maria Rodes Cirera Eduard Rodríguez Carrion
 

Tercer. Publicar aquest decret al tauler d’anuncis del Consell i a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:
 

- concedir un termini de 10 dies comptadors a partir de l’endemà de la publicació del llistat 
provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas que no 
se’n presentin,  aquest  llistat  provisional  esdevindrà definitiu  sense necessitat  d’ulterior 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

3M
6E

6M
PH

3F
Q

G
C

PY
W

4T
D

C
R

N
Q

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3 

file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal


acord ni publicació. 
- concedir un termini de 10 dies comptadors a partir  de l’endemà de la publicació del 
nomenament dels membres del Tribunal a efectes de possibles reclamacions, als quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

 
Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de signatura electrònica,

Pàgina 3 de 3

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

3M
6E

6M
PH

3F
Q

G
C

PY
W

4T
D

C
R

N
Q

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat

		esPublico Gestiona - Consell Comarcal del Segrià
	2022-12-29T16:58:06+0100
	Lleida
	DAVID MASOT FLORENSA - 43733841P (FIRMA)
	Ho accepto




